JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Ibagué, veintitrés (23) de junio del dos mil veinte (2020).

Ref. EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOFINANCIAR

DEMANDADO: YOLANDA CORONADO RAMIREZ Y ALEXANDER QUINTERO
Rad. No. 73001418900520190037100

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidacién del crédito, el
Juzgado procede a revisarla de conformidad con el num. 3°. Art. 446 del C.G.P., la cual
MODIFICA - ACTUALIZA hasta el 31-may-2020 conforme al(os) anexo(s) que hace(n) parte
integral de este auto (fls.92 al 98, Cd. 1), liquidacién que se le imparte su APROBACION.

Igualmente, se le imparte APROBACION a la liquidacion de costas visible a fl. 90 de
esta encuadernacion.

En el evento de que existan dineros, se ordena la entrega de los Titulos Judiciales
existentes o de los que llegaren, a la Parte Demandante, hasta cubrir el Valor del Crédito.

Para efectos de natificacion a las partes por emergencia sanitaria (Pandemia
COVID-19), el presente auto se notifica por publicacion en la pagina de la Rama Judicial,
Estados Electrénicos.

NOTIFIQUESE

El Juez,

‘L‘U‘ P

LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO
La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 0022

fijado en la secretaria a la hora d; las 0% a. m., hoy 24-jun-2020

La Secretaria,

[




730014189-005-2019-00371-00

CUOTA 1
TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS TASA INTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA
S 29.448 | $ 99.477 | S 128.925
16-oct-18 31-oct-18 16 19,63% 29,45% 26,09%| S 1.153 S0 S0| S 30.601 $99.477] S 130.078
1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92%| S 2.149 S0 S0| S 32.750 $99.477] S 132.227
1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 25,82%| S 2.211 S0 S0| S 34.962 $99.477] S 134.439
1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 25,53%| S 2.187 S0 S0| S 37.149 $99.477] S 136.626
1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26,17%| S 2.025 S0 S0| S 39.173 $99.477] S 138.650
1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 25,78%| S 2.208 S0 S0| S 41.382 $99.477] S 140.859
1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| $ 2.132 S0 S0| S 43.514 $99.477] S 142.991
1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74%| S 2.205 S0 S0| S 45.719 $99.477] S 145.196
1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70%| S 2.130 S0 S0| S 47.849 $99.477] S 147.326
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67%| S 2.199 S0 S0| S 50.049 $99.477] S 149.526
1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72%| $ 2.203 S0 S0| S 52.252 $99.477] S 151.729
1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| $ 2.132 S0 S0| S 54.384 $99.477] S 153.861
1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46%| S 2.181 S0 S0| S 56.565 $99.477] S 156.042
1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38%| S 2.104 S0 S0| S 58.668 $99.477] S 158.145
1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23%| $ 2.161 S0 S0| S 60.830 $99.477] S 160.307
1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07%| $ 2.147 S0 S0| S 62.977 $99.477] S 162.454
1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41%| $ 2.036 S0 S0| S 65.013 $99.477] S 164.490
1-mar-20 31-mar-20 31 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.139 S0 S0| S 67.152 $99.477] S 166.629
1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.070 S0 S0| S 69.222 $99.477] S 168.699
1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37%| S 2.088 S0 S0| S 71.310 $99.477] S 170.787
TOTALES S 41.862 - - - S 71.310 | $ 99.477 | § 170.787
CUOTA 2
TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS TASA INTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA
S 27.738 | S 101.406 | S 129.144
16-nov-18 30-nov-18 15 19,49% 29,24% 25,92%| S 1.095 S0 S0f S 28.833 $101.406| S 130.239
1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 25,82%| S 2.254 S0 S0| S 31.088 $101.406| S 132.494
1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 25,53%| S 2.229 S0 S0| S 33.317 $101.406| S 134.723




1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26,17%| S 2.064 S0 S0| S 35.381 $101.406]| S 136.787
1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 25,78%| S 2.251 S0 S0| S 37.632 $101.406]| S 139.038
1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.174 S0 S0| S 39.806 $101.406]| S 141.212
1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74%| S 2.248 S0 S0| S 42.054 $101.406]| S 143.460
1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70%| S 2.172 S0 S0| S 44.225 $101.406]| S 145.631
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67%| S 2.242 S0 S0| S 46.467 $101.406]| S 147.873
1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.246 S0 S0| S 48.713 $101.406]| S 150.119
1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.174 S0 S0| S 50.886 $101.406]| S 152.292
1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46%| S 2.223 S0 S0| S 53.110 $101.406]| S 154.516
1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38%| S 2.144 S0 S0| S 55.254 $101.406]| S 156.660
1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23%| S 2.203 S0 S0| S 57.457 $101.406]| S 158.863
1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07%| S 2.189 S0 S0| S 59.646 $101.406]| S 161.052
1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41%| S 2.076 S0 S0| S 61.722 $101.406]| S 163.128
1-mar-20 31-mar-20 31 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.180 S0 S0| S 63.902 $101.406]| S 165.308
1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.110 S0 S0| S 66.012 $101.406]| S 167.418
1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37%| S 2.128 S0 S0| S 68.140 $101.406]| S 169.546
TOTALES S 40.402 - S - - S 68.140 | $ 101.406 | $ 169.546
CUOTA 3
TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS TASA INTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA
S 25.994 [ S 103.373 | $ 129.367
16-dic-18 31-dic-18 16 19,40% 29,10% 25,82%| S 1.186 S0 S0| S 27.180 $103.373| S 130.553
1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 25,53%| S 2.273 S0 S0| S 29.453 $103.373| S 132.826
1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26,17%| S 2.104 S0 S0| S 31.557 $103.373| S 134.930
1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 25,78%| S 2.295 S0 S0| S 33.852 $103.373| S 137.225
1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.216 S0 S0| S 36.067 $103.373| S 139.440
1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74%| S 2.292 S0 S0| S 38.359 $103.373| S 141.732
1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70%| S 2.214 S0 S0| S 40.573 $103.373| S 143.946
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67%| S 2.285 S0 S0| S 42.858 $103.373| S 146.231
1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.290 S0 S0| S 45.147 $103.373| S 148.520
1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.216 S0 S0| S 47.363 $103.373| S 150.736
1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46%| S 2.266 S0 S0| S 49.629 $103.373| S 153.002
1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38%| S 2.186 S0 S0| S 51.815 $103.373] S 155.188
1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23%| S 2.246 S0 S0| S 54.061 $103.373] S 157.434
1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07%| S 2.231 S0 S0| S 56.293 $103.373] S 159.666




1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41%| S 2.116 S0 S0| S 58.409 $103.373] S 161.782
1-mar-20 31-mar-20 31 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.223 S0 S0| S 60.631 $103.373] S 164.004
1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.151 S0 S0| S 62.782 $103.373] S 166.155
1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37%| S 2.169 S0 S0| S 64.952 $103.373] S 168.325
TOTALES S 38.958 - S - - S 64.952 | $ 103.373 | $ 168.325
CUOTA 4
TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS TASA INTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA
S 24217 | S 105.377 | $ 129.594
16-ene-19 31-ene-19 16 19,16% 28,74% 25,53%| S 1.196 S0 S0| S 25.413 $105.377| S 130.790
1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26,17%| S 2.145 S0 S0| S 27.558 $105.377] S 132.935
1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 25,78%| S 2.339 S0 S0| S 29.897 $105.377| S 135.274
1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.259 S0 S0| S 32.156 $105.377| S 137.533
1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74%| S 2.336 S0 S0| S 34.492 $105.377] S 139.869
1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70%| S 2.257 S0 S0| S 36.748 $105.377| S 142.125
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67%| S 2.330 S0 S0| S 39.078 $105.377| S 144.455
1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.334 S0 S0| S 41.412 $105.377| S 146.789
1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.259 S0 S0| S 43.670 $105.377| S 149.047
1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46%| S 2.310 S0 S0| S 45.980 $105.377| S 151.357
1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38%| S 2.228 S0 S0| S 48.209 $105.377| S 153.586
1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23%| S 2.290 S0 S0| S 50.498 $105.377| S 155.875
1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07%| S 2.274 S0 S0| S 52.773 $105.377| S 158.150
1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41%| S 2.157 S0 S0| S 54.930 $105.377| S 160.307
1-mar-20 31-mar-20 31 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.266 S0 S0| S 57.196 $105.377| S 162.573
1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.193 S0 S0| S 59.388 $105.377| S 164.765
1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37%| S 2.211 S0 S0| S 61.600 $105.377| S 166.977
TOTALES S 37.383 - S - - S 61.600 | $ 105.377 | $ 166.977
CUOTA 5
TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS TASA INTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA




S 22.405 | $ 107.421 | S 129.826
16-feb-19 28-feb-19 13 19,70% 29,55% 26,17%| S 1.015 S0 S0| S 23.420 $107.421] S 130.841
1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 25,78%| S 2.385 S0 S0| S 25.805 $107.421] S 133.226
1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.302 S0 S0| S 28.107 $107.421] S 135.528
1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74%| S 2.381 S0 S0| S 30.489 $107.421] S 137.910
1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70%| S 2.300 S0 S0| S 32.789 $107.421] S 140.210
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67%| S 2.375 S0 S0| S 35.164 $107.421] S 142.585
1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.379 S0 S0| S 37.543 $107.421] S 144.964
1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.302 S0 S0| S 39.845 $107.421] S 147.266
1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46%| S 2.355 S0 S0| S 42.200 $107.421] S 149.621
1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38%| S 2.272 S0 S0| S 44.472 $107.421] S 151.893
1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23%| S 2.334 S0 S0| S 46.806 $107.421] S 154.227
1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07%| S 2.319 S0 S0| S 49.125 $107.421] S 156.546
1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41%| S 2.199 S0 S0| S 51.323 $107.421] S 158.744
1-mar-20 31-mar-20 31 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.310 S0 S0| S 53.633 $107.421] S 161.054
1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.235 S0 S0| S 55.868 $107.421] S 163.289
1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37%| S 2.254 S0 S0| S 58.123 $107.421] S 165.544
TOTALES S 35.718 - S - - S 58.123 | $ 107.421 | $ 165.544
CUOTA 6
TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS TASA INTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA
S 20.558 | S 109.504 | $ 130.062
16-mar-19 31-mar-19 16 19,37% 29,06% 25,78%| S 1.255 S0 S0| S 21.813 $109.504| S 131.317
1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.347 S0 S0| S 24.160 $109.504| S 133.664
1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74%| S 2.428 S0 S0| S 26.587 $109.504| S 136.091
1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70%| S 2.345 S0 S0| S 28.932 $109.504| S 138.436
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67%| S 2421 S0 S0| S 31.353 $109.504| S 140.857
1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.425 S0 S0| S 33.778 $109.504| S 143.282
1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.347 S0 S0| S 36.125 $109.504| S 145.629
1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46%| S 2.401 S0 S0| S 38.526 $109.504| S 148.030
1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38%| S 2.316 S0 S0| S 40.842 $109.504| S 150.346
1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23%| S 2.379 S0 S0| S 43.221 $109.504| S 152.725
1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07%| S 2.364 S0 S0| S 45.584 $109.504| S 155.088
1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41%| S 2.242 S0 S0| S 47.826 $109.504| S 157.330




1-mar-20 31-mar-20 31 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.355 S0 S0| S 50.181 $109.504| S 159.685

1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.279 S0 S0| S 52.459 $109.504| S 161.963

1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37%| S 2.298 S0 S0| S 54.757 $109.504| S 164.261

TOTALES S 34.199 - - - S 54.757 | $ 109.504 | $ 164.261

CUOTA 7

TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO SALDO TOTAL

FECHA DIAS TASA INTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA

S 18.675 | S 111.628 | S 130.303

16-abr-19 30-abr-19 15 19,32% 28,98% 25,72%| S 1.196 S0 S0| S 19.871 $111.628] S 131.499

1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74%| S 2.475 S0 S0| S 22.346 $111.628] S 133.974

1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70%| S 2.390 S0 S0| S 24.736 $111.628] S 136.364

1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67%| S 2.468 S0 S0| S 27.204 $111.628] S 138.832

1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.472 S0 S0| S 29.676 $111.628] S 141.304

1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.393 S0 S0| S 32.069 $111.628] S 143.697

1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46%| S 2.447 S0 S0| S 34.516 $111.628] S 146.144

1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38%| S 2.361 S0 S0| S 36.877 $111.628] S 148.505

1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23%| S 2.425 S0 S0| S 39.302 $111.628] S 150.930

1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07%| S 2.409 S0 S0| S 41.712 $111.628] S 153.340

1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41%| S 2.285 S0 S0| S 43.997 $111.628] S 155.625

1-mar-20 31-mar-20 31 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.400 S0 S0| S 46.397 $111.628] S 158.025

1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.323 S0 S0| S 48.720 $111.628] S 160.348

1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37%| S 2.343 S0 S0| S 51.062 $111.628] S 162.690

TOTALES $ 32.387 - - - S 51.062 | $ 111.628 | $ 162.690

CUOTA 8

TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO SALDO TOTAL

FECHA DIAS TASA INTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA

S 16.756 | S 113.793 | S 130.549

16-may-19 31-may-19 16 19,34% 29,01% 25,74%| S 1.302 S0 S0| S 18.058 $113.793| S 131.851

1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70%| S 2.437 S0 S0| S 20.495 $113.793| S 134.288




1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67%| S 2.516 S0 S0| S 23.010 $113.793] S 136.803
1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.520 S0 S0| S 25.531 $113.793] S 139.324
1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 2.439 S0 S0| S 27.970 $113.793] S 141.763
1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46%| S 2.495 S0 S0| S 30.464 $113.793] S 144.257
1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38%| S 2.406 S0 S0| S 32.871 $113.793] S 146.664
1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23%| S 2.472 S0 S0| S 35.343 $113.793] S 149.136
1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07%| S 2.456 S0 S0| S 37.799 $113.793] S 151.592
1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41%| S 2.329 S0 S0| S 40.129 $113.793] S 153.922
1-mar-20 31-mar-20 31 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.447 S0 S0| S 42.575 $113.793] S 156.368
1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97%| S 2.368 S0 S0| S 44.943 $113.793] S 158.736
1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37%| S 2.388 S0 S0| S 47.331 $113.793] S 161.124
TOTALES S 30.575 - - - S 47.331($ 113.793 | $ 161.124
CAPTAL ACELERADO
TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS TASA INTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA
S 860.801 | S 860.801
20-may-19 31-may-19 12 19,34% 29,01% 25,74%| S 7.387 S0 S0| S 7.387 $860.801| S 868.188
1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70%| $ 18.433 S0 S0| S 25.820 $860.801| S 886.621
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67%| S 19.030 S0 S0| S 44.850 $860.801| S 905.651
1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72%| $ 19.065 S0 S0| S 63.915 $860.801| S 924.716
1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72%| S 18.450 S0 S0| S 82.365 $860.801| S 943.166
1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46%| S 18.871 S0 S0| S 101.237 $860.801| S 962.038
1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38%| S 18.203 S0 S0| S 119.439 $860.801| S 980.240
1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23%| $ 18.703 S0 S0| S 138.143 $860.801| S 998.944
1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07%| S 18.579 S0 S0| S 156.722 $860.801| S 1.017.523
1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41%| S 17.621 S0 S0| S 174.343 $860.801| S 1.035.144
1-mar-20 31-mar-20 31 18,69% 28,04% 24,97%| S 18.509 S0 S0| S 192.851 $860.801| S 1.053.652
1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97%| S 17.912 S0 S0| S 210.763 $860.801| S 1.071.564
1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37%| S 18.064 S0 S0| S 228.827 $860.801| S 1.089.628
TOTALES S 228.827 - - - S 228.827 | $ 860.801 [ $ 1.089.628




TOTAL LIQUIDACION

CUOTA|CAPITAL INTERESES TOTAL
1| S 99.477 | S 71310 (S 170.787
2| S 101.406 | S 68.140 | S 169.546
31 S 103.373 [ S 64.952 [ S 168.325
4] S 105.377 | S 61.600 | S 166.977
5[ $ 107.421 | S 58.123 | S 165.544
6| S 109.504 | S 54.757 | $ 164.261
UE 111.628 | S 51.062 | S 162.690
8| S 113.793 | 47.331 | S 161.124
K ACELERAD | S 860.801 | S 228.827 | S 1.089.628
TOTAL S 1.712.780 | $ 706.101 | $ 2.418.881




